Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 10 demarco de 2022.

Ofício ri' 111/2022

Ref.: Requerimento n° 026/2022
Vereador: Antonio Vida[ da Silva

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara Municipal na
Sessão Ordinária do dia 21 de fevereiro de 2022 e transcrito no Ofício n° 049/2022, de 22 de
fevereiro de 2022, dessa Digna Presidência, foi alvo da nossa atenção.

Respondendo ao nobre Vereador, que solicita informações sobre a
construção de rotatória na avenida Pedro Carletto, na altura do Jardim dos Ipês, que conforme
respondido anteriormente, o projeto reivindicado por Vossa Senhoria está em andamento nesta
Prefeitura Municipal, pois faz parte de pedido formulado pelos Vereadores Valcir Conceição
Zacarias, Tenente Marcos Aparecido Lourençano e Orides Previdelli Junior, estando este
Executivo mantendo contato com o Governo do Estado para obtermos recursos para sua
execução, pois estamos empenhados em promover melhorias no fluxo de trânsito daquela
região.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência,
finalizamos com renovadas expressões e cordiais cumprimentos.

Van. -r e osé Marsico
ref: to Municipal

Excelentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinqa

Rua Romeu Mársico, n2  200 1 Centro 1 CEP 15.900-072 1 Taquaritinga 1 SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br